Luego de las exposiciones y análisis por parte de la Gerencia General, asi como la responsable del 

Departamento general, se dispone lo siguiente: 

1.- Queda aprobado en su totalidad los valores establecidos en los balances Generales, Quedando 
una Utilidad del Ejercicio Contable del año 2012, en la cantidad de 3 094,66 (TRES MIL NOVENTA 
Y CUATRO, 66/ 100) dólares de ios estados Unidos de América. 

2 - Queda aprobado que con fecha Viernes 12 de Abril del 2013, se realice la cancelación del 15% 
para la repart ición a los Trabajadores, entre todos los que han prestado los servicios bajo relación